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Attuatore ¢ Cod. art.: 63001156 « MC336-S2-A

Dati tecnici

Dati meccanici

Forma costruttiva
Dimensioni (P x Hx L)
Materiale dell'alloggiamento
Alloggiamento in plastica
Peso netto

Colore dell'alloggiamento
Tipo di fissaggio

Cubica

26 mm x 13 mm x 36 mm

Plastica

Vetrorinforzato (PPS), autoestinguente
259

Rosso

Fissaggio passante

Distanza ad ulteriori sensori magnetici, 50 mm

min.

Dati ambientali

Temperatura ambiente, funzionamento -20 ... 70 °C

Disegni quotati

Tutte le dimensioni in millimetri

24,5

26,2
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Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
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85051990
27279217
27279217
27272404
27272404
27272404
27274002
27274002
27274002
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
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